
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFO PM-2019 
 

ATO N.º 020-CCCCFO-PM/2019 
 

CORREÇÃO DE DADOS CADASTRAIS 
 
O Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA 
MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - CFO/PM/2019, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria do 
Comandante-Geral N.º GCG/0088/2018-CG, de 21 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial do Estado N.º 16.624, de 
23 de maio de 2018, transcrita no BOL PM Nº 0098, de 24 de maio de 2018; e escudada no que pontifica o Edital N.º 
002/2018 - CFO PM/2019, 
 

RESOLVE: 
 

1. RETIFICAR os dados, bem como as respectivas opções, do(a)s candidato(a)s do Concurso para o Curso 
de Formação de Oficiais - CFO PM/2019, ordenado(a)s por ordem alfabética, passando a apresentar o seguinte quadro: 
 
 

MASCULINO 
 

Ordem NOME Inscrição na PMPB 

1 ALISSON SANTOS OLIVEIRA 6369 

2 JONAS FRANÇA DE LIMA 5981 

3 JULIOCEZAR RODRIGUES TRINDADE 6115 

4 RONEY SERGIO LIMA DA SILVA 8145 

 
 

FEMININO 
 

Ordem NOME Inscrição na PMPB 

1 IRYS LORRAINNY MORAIS GUEDES 5513 

2 JESSYCA CHRISTYNA SOARES DA SILVA 8647 

 
 

2. DETERMINAR que se DISPONIBILIZE na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 
 

João Pessoa - PB, 25 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – Cel QOC 
Coordenador-Geral 

http://www.pm.pb.gov.br/

